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Yacts I. CBEJAEHUSA Ob OKA3BIBAEMbIX MYHUIIUITAJIBHBIX YCJIYI'AX <2>

1. HaumeHOBaHMEe MYHUIIMITAILHON yCITyTH
Peanu3zanys oOCHOBHOM 06HI906D330B3T€.]'[]:H0171

MPOrPaMMbI JIOIIK0JbHOI0 00pa30BaHUS

2. Kareropuu notpedbuTesnei MyHUIIUIATEHOM

ycayru pusnyeckue Jauua a0 8 jer

du3nyeckue JUIa B Bo3pacre 10 8 jer

Pazpnen |

Koz no obmepoccuiickomy
0a30BOMY MEPEUHIO WIN

PETMOHAIILHOMY ITEPEYHIO

3. [NokazaTenu, xapakTepu3yroIre 00beM U (W) Ka4eCTBO MyHHUIIUTAIBHON YCITYTH:

3.1. Iloka3arenu, XapakTEpU3YIOIINE KAYECTBO MyHUIMITAIBHON YCIYTH <3>:

6130059711784000301
000201002100101

6130059711784000301
000301001100102

VHUKaIbHBIN
HOMEP
peectpoBoit
3amucu <4>

[Tokazarenb, XapakTepu3yromui
coJiepKaHie MyHHIIMIIAIBHOH yeyru (1o

ITokazarens,

XapaKTepHU3yIOLIUi

ITokazarenp kKayecTBa MyHULUIIAIBHOMN yCITyTH

3HadeHNe MoKa3aTeNst KauecTBa

MYHUIMIAIBHOR YCIyTH

JomycTrMbie (BO3MOXKHEIE)

OTKJIOHCHUSA OT

CIPaBOYHHKAM) ycnoBus (hopMbI) YCTaHOBJICHHBIX TIOKa3aTelen
OKa3aHus Ka4yecTBa MyHHULIUIIAJIbHOM
MYHHULUTIATIBHON yciayru <6>
ycnyrH (1o
CIIPaBOYHHUKAM)
Ha¥IMEHOBaHHE €IMHUIA U3MEPEHUs 2023 rox 2024 rox (1- | 2025 rox (2-i1 | B mpoueHTax | B aOCOIOTHBIX
(HamMeHoBaH | (HaMMeHOBaH | (HaMMeHOBaH | (HaMMEHOB | (HaMMEHO | TIOKa3aTems <4> (ouepenHO# it rox TOJI IJIAHOBOTO TIOKa3aTeNsIX

ue

ue

ue

aHue

BaHUC

HanMCHOBaA

KOJI ITO

(MHAHCOBBI | TIITAHOBOTO

nepuoja)




MOKa3aTelIst
<4>)

MOKa3aTelIst
<4>)

MoKa3aTest
<4>)

MOKa3aTes
<4>)

MOKa3aTe
51 <4>)

HHe <4>

OKEHU <5>

rox)

nepuoa)

2

3

4

5

6

10

11

12

13

14

8010110.99.
0.5B24/IM62
000

OcHoBHas
o0mreobpazon
aTeNbHas
mporpamMma
JOIIKOJILHOT
o
o0pa3oBaHus

duznueckue
JIALAa

C1lromamo3
JIeT

OuHas

I'pynmna
MOJIHOTO
JTHS

Hons
00yJaronmxcs,
OCBOMBIIIHX
nporpamMmy
JIOIIKOJIEHOTO
o0Opa3zoBaHus

MPOLIEHT

744

63

65

65

1-5%

‘VKOMIIJIEKTOBAHHO
CTb YUPEKICHHS
eAaroru4ecKuMu
paboTHUKAMH

IPOLIEHT

744

100

100

100

1-5%

Homns
MeJarornueckux
pabOTHHKOB,
MPOLIEAIINX KYPCHI
MOBBIILICHUS
KBaJTH(UKAIINN HE
MeHee 1 pazaB 3
roza

MPOIIEHT

744

100

100

100

1-5%

Hons
MeAaroru4ecKux
pabotuukos JIOVY,
HMEIOIINUX
KBATU(DUKAIIHOHHY
10 KaTEroOpuIo

MPOLIEHT

744

1000

100

100

1-5%

Honst ponurenei
(3aKOHHBIX
npejcTaBureseil),
YIOBJIETBOPEHHBIX
KauyeCcTBOM

IPOLIEHT

744

85

87

90

1-5%
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MIpeI0CTaBIsIEMON
yCIyTH

8010110.99.
0.5B24/1H82
000

OcHoBHas
o0mreobpazon
aTenbHas
nporpamMma
JOIIKOJILHOT
o
o0pa3oBaHus

duznueckue
JIALAa

C3nermo8
JIeT

OuHas

I'pynmna
MOJIHOTO
JHS

Hons
00y4Jaronmxcs,
OCBOMBIILIHX
IporpamMmy
JIOIIKOJIEHOTO
oOpazoBaHus

MPOLIEHT

744

73

83

85

1-5%

‘VKOMILIEKTOBaHHO
CTh YUpPEKIACHUS
TeIarOTHYCCKUMU
paboTHUKAMH

MPOIIEHT

744

100

100

100

1-5%

Homns
MEeTarOTUUCCKIX
pabOTHHKOB,
MPOILIEANIINX KypChI
MOBBIICHUS
KBaJH(UKAINN HE
MeHee 1 pazaB 3
roja

MPOIIEHT

744

100

100

100

1-5%

Hons
MearornIeckux
pabotuukos JIOVY,
HMEIOIIIX
KBATU(DUKALIMOHHY
10 KaTEropuIo

MPOLIEHT

744

100

100

100

1-5%

Jons ponurenei
(3aKOHHBIX
npeaCcTaBUTENeH ),
YIOBJIETBOPEHHBIX
KauecTBOM
NPEIOCTaBIIEMOM

ycIyru

IPOLIEHT

744

93

95

97

1-5%




3.2. Ilokazarenu, XapakTepu3yrolrue 00beM MyHULIUITATIbHON YCIYTH:

YHUKaJIbHBIN Iloxazarens, XapakTepu3yrOIUil [oxazarens, [oxazarens o6bema 3HadyeHue mokasareins oobema Pa3mep mutatsl (11eHa, Tapud) Jomyctumeie
HOMEp coJiepKaHHe MyHUIUITATEHOH yCIIyTH (110 | XapaKTepU3yIOIIIi MYHHITUIIATBHON YCIIyTH MYHHIUIIAIBHOH YCIYTH <7> (BO3MOJXHBIE)
peecTpoBoit CIPaBOYHUKAM) ycnoBus (hopmbl) OTKJIOHCHHUS OT
3anmcy <4> OKa3aHMs YCTaHOBJIEHHBIX
MYHHULIUNIAIBHOMN mokasareneii oobema
ycayra (1o MYHUIHTIATEHON
CIPaBOYHUKAM) ycayru <6>
HauMeHo | enuHHLa uaMepenus | 2023 rox 2024 ron | 2025 rox | 20--rox | 20 rom | 20 rox B B a0COJIIOTHBIX
(nanmeHOBaHUE | (HAUMEHOB | (HAMMEHO | (HAMMEHO | (HAaMMEHO |  BaHHUe (ouepenno | (1-tirom | (2-firom | (ouepenn | (1-iirom | (2-# rom | mpome | mokasaressx
IoKa3arelrst aHue BaHUE BaHUE BaHUE nokasare | HAMMCHO | KOJ 110 51 ILUIAHOBOTO | IUIAHOBOT ol IUIAHOBOT | IUIAHOBOI | HTaxX
<4>) roKaszaTesis | okaszare | rmokasare | rokasare | Jisg <4> BaHMC OKEN (¢uHaHCOB | mepuomaa) 0 (uHaHCO o o
<4>) a9 <4>) | ma<4>) | nma<4>) <4> <5> BIif TOJT) Hepuosa) | BEIHA rofl) | IepHoAa) | IepHona)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
8010110.99.0. | OcHoBHas ®uznyecku |C 1 roga | Ounas I'pymna | Komuuecr | Uenosek | 792 27 27 27 1-5%
BB24]IM62000 | obmieoOpasoBar | e auma 1o 3 ner MOJTHOTO | BO
eNbHast JTHST 00yyJaroI|
mporpamma uxcs
JIOIIKOJIBHOTO
oOpazoBaHus
8010110.99.0. | OcHoBHas ®uznyecku | C 3 ner | Ounas I'pymna | Komuuecr | Uenosek | 792 126 126 126 1-5%
BB24]1H82000 | obmieoOpasoBar | e auma 1o 8 et MOJTHOTO | BO
eJIbHasg THSA o0yyarolg
nporpamma uxcs
JIOUITKOJBHOTO
o0Opa3oBaHus
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Paznen 11
1. HauMmeHoBaHWe MyHULIMIIAJILHON YCIyTH Koz 1o obuepoccniickomy

IpucMoTp U yX01 0a30BOMY MEPEUHIO WIIN

PETUOHAIILHOMY IIEPEYHIO

2. Kareropuu notpeduteneid MyHuIUaIbHOMU
yCIIyT!

du3nyeckne JuIa B Bo3pacte 10 8 et

3. [NokazaTenu, xapakTepu3yroIre 00beM U (W) Ka4eCTBO MyHHUIIUTAIBHON YCITYTH:

3.1. [loka3arenu, XapakTepU3YIOIIUE KAYECTBO MyHULMITAIBHON YCIyTH <3>:

2100101

613005971178400030100020100

1100102

613005971178400030100030100

VHuKaIbHbIN [Tokazarenp, XapakTepu3yromui [Toxa3zatens, ITokazarenp kayecTBa MyHULUIIAIBHON yCIIyTH 3HavyeHue oKa3aTelsl KadyecTBa JomycTrMbie (BO3MOXKHEIE)
HOMEp coJiepKaHie MyHHIIMIIAJIBHOH yeyru (1o XapaKTepU3yoIuil MYHHUIMIIAIBHON YCIyTH OTKJIOHEHHUS OT
peectpoBoi CIIPaBOYHHUKAM) ycnoBust (GhopMbI) YCTaHOBJICHHBIX MOKa3aTeyen
3amucu <4> OKa3aHMs KadecTBa MyHHI[UITAILHON
MYHHULMIIATBHON ycayru <6>
yeryru (1o
CIPaBOYHHUKAM)
HanMEHOBaHUE €MHULA U3MEPEHUS 2023 rox 2024 ron (1- | 2025 roxm (2-i | B mpOIEHTAax | B aOCOJIOTHBIX
(HauMeHOBaH | (HaMMEHOBaH | (HAMMEHOBaH | (HaMMEHOB | (HAUMEHO | MOKa3aTens <4> (ouepenHOM nron roJ| MJIaHOBOTO MOKa3aTensax
ue ue ne aHue BaHHE HanMCHOBa KOJ 1o (hMHAHCOBBIN | TIJIAHOBOTO nepuoja)
noKasaTeNns | TMOKa3aTels | MOKasaTenls | MOKasaTels | TMOKa3aTe nue <4> | OKEU <5> ron) nepuosa)
<4>) <4>) <4>) <4>) st <4>)
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10

11

12

13

14

8532110.99.
0.bB19AAG65
000

[Ipucmotp u
yXon

Dusnueckue
Jmna g0 8
JIeT

ot 1 1o 8 ner

I'pynma
MOJTHOTO
THS

Brimonaenune
I1aHa
MTOCEIIaeMOCTH
BOCIIUTaHHUKAMH
JIOIIKOJIBHOTO
YUpEXKISHUS

MPOLIEHT

744

70

75

75

1-5%

Jouns,
CBOECBPEMEHHO
YCTPaHEHHBIX
00pa3oBaTeIbHBIM
yUpexICHHEM
HapylIeHU,
BBISIBJICHHBIX B
pesynbTaTe
HPOBEPOK OPraHOB
KOHTPOJISL U
Haj30pa B 4acTH
CO3/IaHUS
OIaronpHUsTHBIX
YCIIOBHH

IPOLIEHT

744

95

98

98

1-5%

Hons ponureneit
(3aKOHHBIX
npezacraBureneil),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMH H
KauyeCcTBOM
Mpe0CTaBIIeMO
yCJ'lyFI/I

MPOLIEHT

744

87

91

93

1-5%




3.2. Ilokazarenu, XapakTepu3yrolye 00beM MyHHUIIUIIATbHON YCIYyTH:

YHUKaJIbHBIN Iloxasarens, XxapakTepu3yrOIUil [Toxazarenns, [oxazarens o6bemMa 3HavyeHue mokasarens oobema Pasmep mutatsl (11eHa, Tapud) Jomyctumeie
HOMEp coJiepKaHHe MyHUIUIIAIEHOH yCIIyTH (110 | XapaKTepU3yIOIIIi MYHHIUIIATBHON YCIyTH MYHHIUIIAIBHOH YCIyTH <7> (BO3MOJXHBIE)
peecTpoBoit CIPaBOYHUKAM) ycnoBus (hopmbl) OTKJIOHCHHUS OT
3anmcy <4> OKa3aHMs YCTaHOBJIEHHBIX
MYHHULIUNIAIBHOMN nokasareneii oorema
yeayru (1o MYHUIIHITATEHON
CIPaBOYHUKAM) ycayru <6>
HauMeHO | eauHuna usmepenus | 2023 rox | 2024 rox | 2025 rom |20 rox | 20 roxm | 20 rox B B a0COJIFOTHBIX
(nanmeHOBaHUE | (HAUMEHOB | (HAMMEHO | (HAMMEHO | (HAaMMEHO |  BaHHUe (ouepenno | (1-tirox | (2-firon | (ouepenn | (1-iirox | (2-# rox | mpome | mokasaressx
IoKa3ares aHue BaHHUC BaHUE BaHUe nokasare | HAUMCHO KoA 1o i IUIAHOBOTO | IJIAHOBOT ot IUIAHOBOT | IUNIAHOBOT | HTax
<4>) roKaszaTesis | okaszare | rmokasare | rmokasare | Jisg <4> BaHMC OKEN (¢uHaHCOB | mepuomaa) 0 (uHaHCO o o
<4>) a9 <4>) | ma<4>) | nma<4>) <4> <5> BIif TOJT) Hepuo/a) | BEIH rofl) | IepHoja) | ImepHona)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
8532110.99.0. | IIpucmotp u ®usnyecku | ot 1 roga I'pynma | Komuuecr | genoBex | 792 153 153 153 1-5%
BB19AA65000 | yxon e ymma 10 8 | 1o 8 et MOJTHOTO | BO
JeT JTHST 00yyJaroI|
uxcs
Brimonse % 70 75 75 1-5%
HHE
HpOLEHTA
rocerae
MOCTH



consultantplus://offline/ref=DB2ADD4E6B17A468BF467C970CB922E0D603A13A62FAEB982948E4A5757621N

4. HopMaTuBHbIE IPABOBBIEC aKThl, yCTAHABIMBAIOLIUE pa3Mep MIIATHI (1LIeHY, Tapud) Tu00 MOPsA0K €€ (€ro) yCTaHOBIICHHUS:

HopmaTtusHbli npaBoBOM akT

BUJL MIPUHABIIUH OpraH nara HOMeEp HaMMEHOBaHUE
1 2 3 4 5
[TocranoBnenue AIMUHHCTpaNUS MyHUIUTIAIEHOTO 28.11.2016 1297 «O0 yTBEpKIICHUU TIOPSIIKA OMPEICIICHUs pa3Mepa eKEMECIUHON IIIaThl, B3UMAeMOU
o0OpazoBaHuA—PsKCKUI Cc poauTenell (3aKOHHBIX TIPENCTABUTENEH) 3a NPUCMOTP M YXOA 3a JAETbMH B
MYHHIUIIAIBHBINA palioH MYHHUIMNAIBHEIX ~ 00pa30BaTeNbHBIX ~ OPraHU3allUsiX, PpEeaIn3yIOUX OCHOBHYIO
Psasanckoii obmactu 0011e00pa3oBaTeNbHYI0 MPOTPaMMy JOIMIKONEHOTO OOpa3oBaHUs Ha TEPPUTOPUH
MYHHIUNAIBHOTO 00pa3oBaHUs —PsDKCKMH MyHUIMNANBHBIA padioH PssaHckoit
obyacti»
[TocranoBnenue AJIMUHHCTpaNUsS MyHUIUTIAIEHOTO 10.11.2017 1188 O BHECEHMHM M3MEHEHWH B  IIOCTAHOBJIICHHUE  aJMUHHCTpalMu  Pspkckoro
obpa3zoBanus — Pspxckuit MyHHIMNAIBHOTO paifona ot 28.11.2016 r. Ne 1297 «OO6 yTBepIeHUH NOpsAKa
MYHHIUIIATBHBINA paioH OIIpE/ICNICHUsI pa3Mepa eKEMECSYHON IUIaThl, B3UMAaeMOH C poxutenell (3aKOHHBIX
Pszanckoit obmactu MIPeACTaBUTElNeH) 3a IPUCMOTP U YXOJ 32 ICTbMH B MYHHITUIIAIBHBIX 00pa30BaTEIbHBIX
OpraHM3alUsIX, peaTu3yMNX OCHOBHYIO 00meo0pa3oBaTeNbHyI0 IPOrpaMMy
JOIIKOJIBHOTO 00pa30BaHMS Ha TEPPUTOPUH MYHHIIUITIAIBHOTO 00pa30BaHusI - PsKCKui
MYHUIHMIAIBHBIN paiioH Psa3aHckoit oOmacTm»
[ocranoBnenne AIMUHUCTpAUs MyHUIIUTTATEHOTO 01.02.2019 88 «O0 yTBEpKICHUH pa3Mepa eXEeMEeCsIIHON POAUTENHCKOM IIIATHI 32 MIPUCMOTP U YXOI
obpa3oBaHus — Pspxcknit 3a JeThbMH B MYHHIMIAIBHBIX 00pa30BATENBHBIX OPTaHU3AMAX, PEATN3YIOIINX
MYHHIUITIATBHBIN paioH OCHOBHYIO 00IIe00pa3oBaTeNbHYI0 IPOTPaMMy JOIIKOJIBHOTO 00pa3oBaHHSA Ha
Psasanckoii obmactu TEPPUTOPHH MYHHIWTAIBHOTO 00pa3oBaHUS —PsIKCKUM MyHHUIMIIAIBHBIN  paifoH
Pszanckoii obnacti»
[ocranoBnenne AIMUHHUCTpAUs MyHUIUIIATEHOTO 10.01.2020 6 O BHeceHMH W3MEHEHHH B  IIOCTAaHOBJICHHE AaJMHHUCTPAlUH  PsHKCKOTO
obpazoBanus — Psoxckuit MyHUIHnaneHOro paiiona ot 01.02.2019 1. Ne 88 «OO6 yrBepkIeHHH pa3Mmepa
MYHULUNAIBHBINA palioH ©KEMECAYHON pOUTENBCKON IUIATHI 32 MPUCMOTP U YXOJ 3a IeTbMHU B MyHUIMITAJIBHBIX
Psi3aHcKoit obnactu 00pa30BaTeNIbHBIX OPraHU3aLHAX, PEATU3YIOIHNX OCHOBHYIO 001Ie00pa3oBaTelIbHYIO
NporpaMMmy  JIOIIKOJBHOTO  00pa3oBaHMS HA TEPPUTOPHM  MYHHUIIUMAILHOTO
00pa3oBaHus —PsDKCKUI MyHULIIMTIANIBHBIA paiioH Psa3aHckoll o6macTu»
ITocTanoBieHue AnMuHHCTpAIM MyHHLIUIIAIBHOTO 22.01.2021 42 O BHECGHWHM M3MEHEHWH B  IOCTAHOBJICHUE  AIMHUHHCTpAlMU  PsKcKoro
oOpa3oBaHus — Pspxckuit MyHHuIMnanbHoro paiiona ot 01.02.2019 r. Ne 88 «OO6 yTBepkAeHHH pa3Mepa
MYHHULUIAJIbHBINA pailoH ©KEMECAYHOM pOUTENBCKOMN IIATHI 32 IPUCMOTP U YXOJ 3a 1€TbMHU B MYHUIIMITIAJIBHBIX
Psi3aHcKkoit obnactu 00pa30BaTeNIbHBIX OPraHU3aLMAX, PEATU3YIOINX OCHOBHYIO 00IIe00pa3oBaTe/IbHYIO
IporpaMMy  JIOMIKOJBHOTO 00pa3oBaHWS HAa TEPPUTOPUH  MYHUIMIAIBHOTO




o0pazoBaHus —PspKCKkuil MyHUIIMIIAIBHBIN paiioH Ps3zaHckoit obmacTm»

[MocranoBneHue AIMHHUCTpAIXS MyHHIIUTAIBHOTO 29.12.2021 1142
oOpazoBanus — Psoxckuit
MYHULUIIAIBHBIA paiioH
Ps3anckoit obacti

O BHeceHMHM W3MEHEHMH B  TIOCTAaHOBIEHHME AaJMHMHHCTpaluH  Psokckoro
MyHuIunaipHoro paiona ot 01.02.2019 1. Ne 88 «OO6 yTBepkICHUH pa3Mmepa
eKEMECATHON POIUTENILCKOM IIATHI 32 IPUCMOTP U YXOJ 3a I€ThbMH B MYHHUIUNAIBHBIX
00pa30BaTeNILHBIX OPraHU3aMAX, PEATN3YIOIINX OCHOBHYIO 00IIe00pa3oBaTelIbHYIO
IporpaMMy  JOUIKOJBHOTO 00pa3oBaHWsS Ha TEPPUTOPUH  MYHHUIMIAJILHOTO
o0pa3oBaHus —PsDKCKHH MyHUIMIANEHBIA paifoH Ps3aHckoil obmacti»

5. Ilopsaok oka3zaHusl MyHULUITAJIIBHOW YCIYTH

5.1. HopMaTtuBHbIE IPABOBBIE aKThI, PETYIUPYIONTUE TOPSIOK OKA3aHUSI MYHUIIMITAIbHON yCITyTH
1.1. HopmaTuBHBIC TPABOBBIC AKTHI, PETYIHPYIONTUE TOPSTOK OKa3aHUSI MYyHHUIIUTIAIBHON YCITYTH
- 3akoH ot 28.12.2012Ne273-h3 «O06 ob6pazoBanuu B Poccuiickoit denepanun»;
- 3akon ot 05.10.1999 No 184-p3 «OO6 oOmmMX MNpUHLUMIAX OpPraHU3alMUd 3aKOHOJATENIbHBIX (MPEACTABUTEIHHBIX)

MCIIOJIHUTEJNIbHBIX OPraHOB rOCYAapCTBEHHOU BlIacTU CyObEKTOB PDy;

- 3akon o1 05.10.2003 Nel131-¢h3 «O6 oOmux mpuHIIMIIAX OpraHUu3alii MECTHOTO caMoytpaBiieHus B Poccuiickoit denepanuu.

(HaI/IMeHOBaHI/IC, HOMCEp U faTa HOPMATUBHOTI'O ITPaBOBOI'O aKTa)

5.2. Ilopsinox uH(MpOpMUPOBAHUS MOTEHUUATIBHBIX TOTPEOUTENEH MYHUIIMTTAIIBHON YCITYTH:

Crioco6 nH(bOpMIpOBaHUS CocraB pa3memaeMoit nHpopMaIn YacTtoTa 00HOBJICHUS HHPOPMAIHH
1 2 3
1. Pa3merenre nadopmamu Ha CTEHIax y BX0Ja B HanmenoBanne o0Opa3oBaTeNbHOTO yupexaeHus, | [1o Mepe H3MeHeHHs TaHHBIX
yupexaeHne MECTOHAXOJKIICHHE, P&KIM PabOTBI, COJIepKaHNe
YCIIYTH, 00BEM YCITYTH.




2. MudopmupoBanue poauTteneil Ha pOAUTEIbCKHX MeponpusaThs NPoBOAMMEIE JUlsl yiydiieHus | He pexxe ogHoro pasa B KkBapTai
coOpaHuax COCTOSIHUSI MaTepUAIbHO-TEXHUUECKON 0a3bl
YUpEKICHHUS, OJIaroyCcTpoHCTBa TEPPUTOPHH;
pe3yabTaTel ocBoerus OOl

3.Pa3memnienne nHpopManuu Ha opUIIATBHOM caifTe Hudopmarus B COOTBETCTBUHU ¢ | B reuenne 10 pabounx nHel co AHSA M3IAHUS JOKYMEHTA, OIY4YEHHs WM BHECEHHUS B HETO
JIOMIKOJIBHOTO YUPEKICHHS JeHCTBYIOINM 3aKOHOAATEIECTBOM COOTBETCTBYIOIINX U3MEHEHNUIT

Yacrs I1I. CBEAEHUSA O BBINIOJIHAEMBbIX PABOTAX <2>

Paznen

1. HaumenoBanue paboThbl Kona o obmiepoccuiickomy
0a30BOMY MEPEUHIO WU

PETUOHAIIBHOMY TIEPEUYHIO

2. Kareropuu notpeduresneit paboThl

3. [NokazaTenu, xapakTepu3yrome 00beM U (M) Ka4eCTBO pabOTHI:

3.1. [loka3zarenu, XxapakTepU3yOIIUe KaueCTBO pabOThI <3>:




VHukanbHbII ITokazarens, XapakTepu3yromui ITokazareins, [okazarens kauecTBa pabOTHI 3Ha4yeHue MoKa3aTess KauecTBa paboThl Jomyctumble
HOMEp coneprkaHue paboThl (IO XapaKTepU3YIOIUI (BO3MOJKHBIE)
peectpoBoit CIPaBOYHUKAM) ycoBus (hopmbl) OTKJIOHEHHUS OT
3amucu <4> BBINOJTHEHUS paboTHI (110 YCTaHOBJIEHHBIX
CIIpaBOYHHUKAM) rokazarelei
KayecTBa paboThI
<6>
HanMEHO €IMHHLIA H3MEPEHUS 20 rom 20 rox(l-iirom | 20 ronm (2- B B
(HauMeHOB | (HaUMEHOB | (HaMMEHOB | (HAUMCHOB | (HAUMCHOB BaHUE (ouepenHoi IJIAHOBOTO Hrox MIPOIICH | A0COFOTHBL
aHue aHue aHue aHue aHue rokasare | HAaHMCHO KoA 110 (buHAHCOBBIH repruoa) ILUIAHOBOT'O Tax X
ToKa3atelisl | IoKa3aTess | MoKa3aTeNs | IoKa3arTelis | ImoKas3artens | Jisl <4> BaHUE OKEMU <5> roxm) TIepro/ia) ToKa3aTens
<4>) <4>) <4>) <4>) <4>) <4> X
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3.2. Ilokazarenu, xapakTepusyroime 00beM padoThI:

VYuukaneH | [lokaszarens, XapakTepH3yIOMUi [Nokazarens, [okazarens o6bema paboThI 3HavyeHne mokasarens oobema Pa3smep mutate! (11eHa, Tapud) Jonyctumbie
bIif HOMEp cozepxanue paboTs! (110 XapaKTepHU3yIOIUi paboTEI <7> (BO3MOJKHBIE)
peecTpoBo CIPaBOYHHUKAM) ycnoBus (hopmbl) OTKJIOHCHHUS OT
i 3anucu BBINIOJTHEHUSI PaOOTHI YCTaHOBJIEHHBIX
<4> (10 crIpaBOYHHUKAM) mmokasareneit oobema
paboThr <6>
HAaUMEHOB | enuHula uamepenus | onucanue | 20 rox | 20 rox | 20 rox | 20 rox | 20 rom | 20 rox B B
aHue pa6orel | (ouepenn | (1-#irom | (2-iiron | (ouepenn | (1-fi rox | (2-# rox | mpoueHTa | aGCOMIOT
nokasaren | HAMMCHO KOA 110 ot IUIAaHOBOT | IUNIAHOBOT oit IUIAaHOBOT | IJIAHOBOT X HBIX
(HaumeHo | (HauMeHO | (HauMeHO | (HauMeHo | (HauMeHO q <4> BaHUEC OKEU ¢uHaHCO o (unanco ) ) roxasare
BaHUE BaHUE BaHUE BaHUE BaHUE <4> <5> BBIN rOfT) | IepHoa) | Mepruoja) | Bl TO) | Mepuoja) | mepuoaa) JSIX
MOKa3aTell | IoKa3aTel | II0Ka3aTe | MoKa3aTell | IoKa3aTel
1 <4>) 1 <4>) s <4>) 1 <4>) 1 <4>)



consultantplus://offline/ref=DB2ADD4E6B17A468BF467C970CB922E0D603A13A62FAEB982948E4A5757621N
consultantplus://offline/ref=DB2ADD4E6B17A468BF467C970CB922E0D603A13A62FAEB982948E4A5757621N

10 11 12 13 14 15 16

17

18

Yacrs II1. IPOYUE CBEJAEHUA O MYHUIIUITAJIBHOM 3ATAHUH <8>

1. OcHoBanus (yCJ’IOBI/IH u HOpﬂI[OK) AJI1 JOCPOYHOIO NPEKpAIICHUSA BBIITOJIHCHUSA MYHHUIIUITIAJIIBHOI'O 3aaHUs

2. Nnas HH(i)OpMaHHSI, H€O6XOILI/IMaﬂ JJIA BBIITOJIHCHU S (KOHTpOJIH 3a BBIHOJIHCHI/ICM) MYHHIUIIAJIBHOI'O 3aJaHNA

3.HOpﬂI{OK KOHTPOJIA 3a BBIIIOJIHCHUEM MYHHUIUITIAJIbHOT'O 3aaHUA

®dopma KOHTPOIIS IMepromaaOCTH CrpyKTypHBIE TOAPA3AETICHNS aIMUHACTPAIHN PspKcKoro
MYHHULUNAIBHOTO paiioHa, OCYIIECTBIIIONE KOHTPOJIb 32 BBINOJIHEHUEM
MYHHIUIIATBHOTO 3a/IaHUs
1 2 3

[1naHOBBIE IPOBEPKH

OpuH pa3 B Tpu roza

®duHaHCcOBOE Ka3Hauelickoe ynpasieHue Psokckuil MyHHIMIanbHbIN pailoH

VYrpasnenne 00pa30BaHUS M MOJOASKHOH MOJUTHKH MYHHIUNAILHOTO
00pazoBaHus- PsokCKHit MyHUIIUIIANEHBIN paiioH

JlokyMeHTapHBIE TPOBEPKH

[To Mepe HEOOXOIMMOCTH

duHaHCOBOE KazHauelckoe ynpasieHue Psokckuit MyHUIMIIAIBHBIN pailoH

VYrpasnenne 00pa30BaHUs M MOJOASKHOH MOJUTHKH MYHHIUNAILHOTO
o00pazoBaHus- PsokcKrit MyHUIIUIIANEHBIN paiioH




BuennanoBble mpoBepKu

ITo ocHOBaHMAM, TPETYCMOTPEHHBIM
3aKoHoaTenbCcTBOM Poccuiickoit denepaunu
u Ps13aHcKoii obnactu

PuHAHCOBOE Ka3HauelCcKoe ynpasieHue Psokckuii MyHULIMIIAIbHBIN pailoH

VYnpasieHue o0pa3oBaHHS M MOJIOAEKHON HMOJUTHKH MYHHUIUIAIEHOTO
oOpazoBanHus- Psokckuii MyHUIIUIIANBHBIN paiioH

Onpoc poxauTenel (3aKOHHBIX IpEICTaBHUTENEH) MO BOIpPOCY
YIOBJIETBOPEHHOCTH YCIOBHSAMH COJIEPKaHUSI BOCIIUTAHHUKOB B
MIOY

AHKETHpOBaHHE OIMH pa3 B rof

Anvunuctpanust MAOY «Pspxekuii getckuit cag Nely»

4, Tp66OBaHI/ISI K OTYCTHOCTH O BBIIIOJJHCHHH MYHUIIUIIAJIBHOI'O 3aIaHUA

4.1. HepI/IOI[I/I‘-IHOCTB MMpCACTABJICHUA OTYCTOB O BBIIMOJHCHUY MYHUIIUIIAJIbHOT'O 3aaHusl CKETOJIHO

4.2. Cpoku npeACTaBICHUS OTUYETOB O BHITTOJIHEHUH MYHUILIMTIATBHOTO 3a1aHUs
10 01 dheBpasisg roja CIEIVIONIEro 3a OTYETHBIM

4.2.1. Cpoku peACTaBICHUS MPEABAPUTEIHHOTO OTYETA O BHIMOJHEHUH MYHULIMIIAIBHOTO 331aHUS

4.3. Vabie TpeOOBaHMS K OTYCTHOCTH O BBHIMOJHCHUH MYHHUITUIIAILHOTO 33 IaHUS

5. MlHpIe nOKa3aTeny, CBA3aHHbBIE C BBINIOJHEHNEM MYHULIUIIAJIBHOTO 3aJaHus <9>
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